115, inciso I, e 116 do Regimento Interno,
que, ouvida a Mesa, sejam solicitadas ao Ministro de Estado da Fazenda,  Sr.
Antônio Palocci Filho, as seguintes informações acerca de contrato de
financiamento junto à Caixa Econômica Federal, até o montante de R$
12.120.080,00 (doze milhões, cento e vinte mil e oitenta reais), destinados à
realização de obras de drenagem e infraestrutura urbana em Vitória da
Conquista:

1. Qual o total do valor empenhado?;

2. Qual a taxa de juros será aplicada no financiamento?;

3. Qual será o prazo para o pagamento do empréstimo contraído?;